
   

                          DETERMINAZIONE N. 321 del 12/03/2015 
 
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale 29.07.2009 e suc-
cessive modificazioni ed integrazioni – Graduatorie di disponibilità per l’anno 
2015 - Approvazione provvisoria 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 321 del 12/03/2015 
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 321 del 12/03/2015 
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 1447 del 04.12.2014 con la quale è stata disposta 
la pubblicazione, sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, di un avviso pubblico finalizzato 
alla formazione di separate graduatorie di disponibilità da utilizzarsi, nel caso di recesso dei medici 
attualmente incaricati per: 
a. il conferimento di incarichi provvisori e  di sostituzione nel Servizio di Continuità Assistenziale, 

ai sensi dell’art.70 dell’ACN per la disciplina dei rapporti con i medici di Medicina generale del 
29/07/2009 e s.m.i.; 

b. il conferimento di incarichi per l’assistenza sanitaria in località a forte afflusso turistico a favore 
di cittadini non residenti; 

c. il conferimento di incarichi per attività di assistenza sanitaria penitenziaria; 
d. il conferimento di incarichi di assistenza agli ospiti convenzionati presso le Residenze Sanitarie 

Assistenziali locali;  
 
DATO ATTO che il predetto avviso è stato pubblicato sul B.U.R.P n. 53 del 31.12.2014 e che il 
termine per la presentazione delle domande era individuato nel 30° giorno successivo alla pubbli-
cazione;  

 
RILEVATO che nel termine assegnato i medici interessati hanno provveduto ad inoltrare apposita 
domande e che si è conseguentemente proceduto alla formazione delle separate graduatorie se-
condo i criteri contenuti nell’avviso in argomento; 
 
DATO ATTO che la graduatoria è stata esaminata dal Comitato Aziendale per la medicina genera-
le nella seduta del 12.03.2015 che ha espresso parere favorevole; 
 
CONSIDERATO che si ritiene ora necessario, stante la numerosità delle domande pervenute, pro-
cedere all’approvazione in via provvisoria delle graduatorie e alla conseguente pubblicazione sul 
sito web dell’ASL VCO per dar modo ai medici eventualmente interessati di poter richiedere il rie-
same della loro posizione nelle graduatorie in argomento; 
 
VALUTATO conseguentemente di assegnare, ai medici interessati, il termine di 30 giorni, decor-
rente dalla pubblicazione all’Albo Pretorio on-line aziendale della presente determinazione dirigen-
ziale, entro il quale far pervenire, al Direttore Generale dell’ASL VCO, l’eventuale istanza di cui al 
precedente alinea;  
 
RITENUTO, pertanto, di approvare le graduatorie aziendali provvisorie in argomento finalizzate 
all’eventuale conferimento di incarichi provvisori, come dettagliato negli allegati A), B) C), D) ed E) 
che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione dirigenziale; 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 1447 del 04.12.20144 nonché l’avviso pubblicato sul 
B.U.R.P n. 53 del 31.122014; 
 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
D E T E R M I N A 

 
1. DI APPROVARE, in virtù delle considerazioni in premessa svolte, le graduatorie provvisorie, 

che si allegano al presente atto sotto le lettere A), B), C), D) ed E) che costituiscono parte inte-
grante e sostanziale della presente determinazione dirigenziale, redatte sulla base delle do-
mande inviate dai medici interessati a prestare la propria attività nei seguenti servizi: 



   

                          DETERMINAZIONE N. 321 del 12/03/2015 
 
 

4 di 5 

a. sostituzione nel Servizio di Continuità Assistenziale, ai sensi dell’art.70 dell’ACN per la di-
sciplina dei rapporti con i medici di Medicina generale del 29/07/2009 e s.m.i. (Allegato A) 

b. assistenza sanitaria in località a forte afflusso turistico a favore di cittadini non residenti (Al-
legato B) 

c. assistenza sanitaria penitenziaria (Allegato C) 
d. assistenza agli ospiti convenzionati presso le Residenze Sanitarie Assistenziali locali (Alle-

gato D) 
e. assistenza agli ospiti convenzionati presso le Residenze Sanitarie Assistenziali locali – 

Graduatoria suppletiva (Allegato E) 
 
2. DI DARE ATTO che nel termine di 30 giorni decorrente dalla pubblicazione all’Albo Pretorio on-

line aziendale della presente determinazione, i medici interessati potranno presentare al Diret-
tore Generale dell’ASL VCO istanza di riesame della loro posizione nelle graduatorie provviso-
riamente approvate 

 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

Il Responsabile del Procedimento  
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

Romano FERRARI 

 

IL DIRETTORE DEL 
DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

Romano FERRARI 

 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE DETER-

MINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 321 del 12/03/2015 
 
 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente provvedi-
mento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti Strut-
ture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

X DIST. 0  F  REF   

X DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

